始府〔2024〕5号
[image: image1.png]

始兴县人民政府关于下达2024年国民经济
和社会发展计划主要指标的通知
各乡镇人民政府，县政府各部门、各直属机构：
《始兴县2023年国民经济和社会发展计划执行情况及2024年计划草案的报告》业经县第十六届人大四次会议审议批准，现将始兴县2024年国民经济和社会发展计划主要指标下达给你们，请高度重视经济和社会发展工作，严格落实工作责任，采取切实有效措施，精心组织实施，确保计划目标完成。
2024年是中华人民共和国成立75周年，也是实现“十四五”规划目标任务的关键一年，各乡镇、各部门要坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻落实党的二十大、二十届二中全会和中央经济工作会议精神、中央农村工作会议精神，贯彻落实省委、市委、县委经济工作会议精神，落实省委“1310”具体部署、市委“363”工作安排和县委“464”发展思路，以“百千万工程”为统领，扎实推进乡村振兴、项目招引建设、产业培育、生态发展、文旅融合、民生保障等工作，奋力争当县域经济高质量发展、跨越式增长示范县。
[image: image2.png]

附件：始兴县2024年国民经济和社会发展主要指标计划表
                             始兴县人民政府
2024年4月2日
	  抄送：县委各部、委、办、局，县人大办，县政协办，县纪委办，县法院，县检察院，各人民团体。

	  始兴县人民政府办公室                   2024年4月2日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifwMijtLB0VNB3vKi=tLSbzJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LzQEQSjwMzDsQSQCQBzzNSfvKSfwQCTsPjHvQjX4QDD2NDX0eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6JuKhtnaHxLCHznaL0trTfxqyPx7+XxLuC7cW9tJ541MOZy7Jz6yHvLiSD5qm5v+F9qayCtr2I46ugs5KUtayFt56V88Jp0qhw5qWDyZiVph4ja1L7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6JuMCKy8iHx7Ow0e53qivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6JuMCKy8iHx7Ow0e53qqCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9xqyPx7+XxLuC7cW9tJ5v6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=vMyHwLi=wLy=1LCLzMCTyNCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHzKS=zKS=yHB=vNSn0MynwNCvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftLR34OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4ELBzzQhzzLxzxMh0DNB0BMyvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLS=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHwLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOiHzMyYhLSf4LlDwLCQlMlD0MC=xYCfvYSAlMSD4NSXvOB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9LyH7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=tLB3wMyP7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4ARiQxbU=zYFHzXTwJL0LyQTwkTDk5Xzf8cyX2XUYVZUAkRmYwVSkzdVvycVgqXjsQaSQOSEAHYWnwL1UqR2oXa0=3VCghYSL4NDI5R2ooVSD8Ll0LTigOYDolNEQ0cDQ2SmczcG=uc1IhYkX4Y10ST2j3QTkjSDY1PjIIRWL0LWgQY1rqXlInMmkQYB73VGQPRFwqZF8wbWgzdToOdCP4LCELXSEmU1vvMTcGKxs0Yyj3YjUIcSITSyA5QCAkYjM1clEucTolXiz3ZV0IcDQkRFgsRWU4cCgxMFoRY2H4NR8AbUQhS0gJKzMrU1wmL2MmQDUHbS0kUEj0SDgRJ1cvYiATNDgFUlsGXSABUEcodWcCXVb3cTImNUcma130bFsrTyD2bUc2NC0gUlItMFYxaV8Zbz8gMjEvOTsOc1b4NWIBT1QLcFP0OSUwR1wnXTH8P2QXblUQJzsKTF8EUkc1XiUqJzLqVSjwbEMWdT8KVCEJdmIpcDc0MyQWRCAZbCHzL1IRbUIAUC=wa2AVLiI4P0P8byAFYEAOblTvZE=1QWDzMFX1b2YpdicTRDU4ZmL1LkgAa18Ab1wHTzg1SV4RTEkYZDoEP2AkcVMwQjsESlQ2ZzE5Ul0ISVwhXWcPSVLuPmDyVUk5NFcCUx8iLkYPRWEWLVz3YD0lTGkgXSMMTFvwNCEoXTEgUDDzbVkzXWEAUkMSVDsPVDsSQzgKdiT8XWT1VT8ta2EOMkIZVTQRYzcGbiYZT2cmL10DZkMkRls1bS02dmTqSDXzcEQpU1ssVEctLVI2Yig0QTYVTlkYXVH2c1bxRVgLdTUjYiQOX1L0VWMBZBszQFIsSjguRCI3QFUOVmUPMiAwNFsVaWAuVUD0XTgHNUYYTUgtSlIHRFgjXTsMa0XwXlEzZSkXRDopdWYAP0IIZFwSTFD4cFIOLxsAQGTwbSkqREk3dSQqU2PqbSMAMDYqVD4YS2oOVF4FZ1gKSS=0QFvybULvXmIBMkEMU2IMVU=xMCY4TlsiSyUGdmooRyQ1dRrqXTnqNFf3dEAoTi=8MGM1VFgAamA1ay=2XmEmVGD1amg3UmLybGQAM2oHZDYSLV0mNTP8K1EGXlE1QmUvUlsROVsFK1EIXmk4Tx8tayX8YUcHUycPcGQDdkgqcF8DLkcSMEDwZSH8Q0ERRVEGal4OM1j8YDouTzYNNVQRVjsoRygSRlQyMl8LUDoYSjUmc2kSQzwEMScTPS=3czgnL1UsQV33bGP2cUIZZzT4J18yQUMZS1sRVmM2RjsQZjgyMiDuS2MtSUcpS1QmSzQTLVUuLSLzcyIDZSENYSkQcWH8SmAoX2n4clUMT0cqQ2AGVlj1cVohSFsDdl0XLCgkVWk2cFgYY0QKSSHzdTPybzLwdj0sSkgoY2DxbT8nVUQ4TkMBbVUmQB8gTG=8YVE4YlEtLTruczMFK0k4VGTvT0cmQ14iKyH2c2QAb1kTK14xTDUuYD0PUjPuKyAyTibxU2b4TWUpcCYhKzghQDsYU2TqTjMyLzT8dVorMzsNaD3zNVozdjUxMygMM1kmLkgSLkgtXmgTdi0iZCckaTwJTV0xXVULPkgidFoOL2n8JzslZ1EsXmcGYVUCaVLvK1oJZmEGXjs0aEQISGn1MlYHSFMYP0=vQ1QlXzQFazEWJ14SQ2U2RC=zTWoHQUcPU1DyTi=3MFXzX2f3alolTmYOMD0obSgILlMtdjUwaCUPaSYpbVIRXUoicFESSy0AcxswUl8PQTQgRV4lblMrRWgGSmjqbSfqSR8DdigKVEMZVmcWVV8ybjwnKx8Pa2EvPycDYWEZYl8AQ0cgc1f3Q1wMa1UAZED4TTk0LCE0TD84JycFaTgJLUEZLScIUikqRD0vaDD0blL8Q18wL1UVLGMYbmH3UlYzYVIOTyX3cFMyND4qUifzNEkJbEAYQCcwZjQkMiUXNTQXXS0DMDsrREgpNUEyRSf3LDn2XWcqMzwjdlUYXVQrORsAciIFU0YgZGcMbVDzbzc5QlMOXWkZTigkcz0hUkoMTl4XS0EXNGcGMDs5aGgFaUb0ZUAiY0cIXV3qXjI4RTcZOSgrNTcJbGnzbEH2diAgVGbqRFYhPlj2dDIOXjcvQ0cmciEgYigRVEYjVSQmb0kkPW=yMCP0Lyf7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBivuUz8RQFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOivuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOivuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC37KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT9OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi37K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=

空－２—
—１—空

[image: image3.png]g